
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: Opava Datum: 24.03.2023

Zadavatel: IČ:

Moravskoslezský kraj, 28.října 117, 702 18 Ostrava DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Radim Šelong DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 42 037,91

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 42 037,91 21,00% 8 827,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 50 865,87

Pavilon L - stavební úpravy / Slezská nemocnice v Opavě, p.o.

SO 01 - Stavební úpravy pavilonu L - ZL 106 VCP demontáže OT v 1.PP část sever

D.1.7 - Vytápění a rozvody chlazení

OHLA ŽS,a.s.

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny 

v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve 

sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu 

„VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 

5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu 

prací plně odkazují.

Strana 1 z 4



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Opava Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Moravskoslezský kraj, 28.října 117, 702 18 Ostrava Projektant: Radim Šelong

Uchazeč: OHLA ŽS,a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 42 037,91

D1 - D.1-01-7   Vytápění a rozvody chladu 0,00

    PSV - izolace tepelne 0,00

    D2 - strojovny 0,00

    D3 - POTRUBí 0,00

    D4 - ARMATURY 11 889,05

    D5 - otopná tělesa 8 172,36

    D6 - kovove stavebni konstrukce 0,00

    D7 - natery 338,10

    MON - elektromontáže 0,00

    D8 - hodinove zuctovaci sazby 21 638,40

Pavilon L - stavební úpravy / Slezská nemocnice v Opavě, p.o.

SO 01 - Stavební úpravy pavilonu L - ZL 106 VCP demontáže OT v 1.PP část sever

D.1.7 - Vytápění a rozvody chlazení

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Opava Datum: 24.03.2023

Zadavatel: Moravskoslezský kraj, 28.října 117, 702 18 Ostrava Projektant: Radim Šelong

Uchazeč: OHLA ŽS,a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 42 037,91

D D1 D.1-01-7   Vytápění a rozvody chladu 0,00

D PSV izolace tepelne 0,00

D D2 strojovny 0,00

D D3 POTRUBí 0,00

D D4 ARMATURY  11 889,05

72 K 734209113 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus 36,000 96,60 3 477,60 SoD

107 K 734291951 Demontáž hlavice ručního a termostatického ovládání kus 18,000 30,19 543,38 SoD

109 K 7342041 Termostatická hlavice kapalinová se západkovým upevněním KUS 18,000 437,12 7 868,07 SoD

D D5 otopná tělesa 8 172,36

116 K 735000912 Vyregulování ventilu dvojregulačního s termostatickým ovládáním kus 18,000 115,92 2 086,56 SoD

124 K 735159210 Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1140 mm kus 6,000 301,88 1 811,25 SoD

132 K 735159220 Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1500 mm kus 3,000 338,10 1 014,30 SoD

139 K 735159230 Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1980 mm kus 8,000 362,25 2 898,00 SoD

142 K 735159310 Montáž otopných těles panelových třířadých délky do 1140 mm kus 1,000 362,25 362,25 SoD

D D6 kovove stavebni konstrukce 0,00

D D7 natery 338,10

173 K 783425428 Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší základní antikorozní m 10,000 33,81 338,10 SoD

D MON elektromontáže 0,00

D D8 hodinove zuctovaci sazby 21 638,40

186 K 111 DEMONTAZNI PRACE HODIN 64,000 338,10 21 638,40 SoD

D.1.7 - Vytápění a rozvody chlazení

Pavilon L - stavební úpravy / Slezská nemocnice v Opavě, p.o.

SO 01 - Stavební úpravy pavilonu L - ZL 106 VCP demontáže OT v 1.PP část sever

Strana 4 z 4


